Ficha Asunto

Carpeta Permanente

ASUNTO VARIO

Asunto: 13388

Origen: Camara Senadores -

DEL URUGUAY

Titulo: PEDIDOS DE INFORMES. SENADOR KORZENIAK, José.

Personas: Korzeniak Fuks, José

Entradas

Fecha

Cuerpo

Carpeta/Afio

Entrada

Carpetas y Asuntos Asociados

0

PEDIDOS DE INFORMES. SENADOR KORZENIAK, José.

Cuerpo Carpeta/Afio Asunto Cuerpo Carpeta/Afio Titulo

CsS
CsS
CsS

CsSs

CsS
CsS
CsS
CsS
CsS
CsS
CsS
CSsS
Css
Css
Css

46/2000
46/2000
46/2000

46/2000

46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000
46/2000

28-07-2024 10:20
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SALUD. SECTOR PRIVADO. ENDEUDAMIENTO.-
CONTRATOS ARRENDAMIENTO DE OBRA. 1990 - 2000. DETALLE.-
EX PRESIDENTE REPUBLICA. JUBILACION. MONTO.-

ARGENTINA-BRASIL-URUGUAY. BANDAS ONDAS METRICAS. CANALES RADIODIFUSION
SONORA. USO Y ASIGNACION.-

CENTRO HOSPITALARIO PEREIRA ROSSELL. SITUACION.-
JUEGO CINCO DE ORO.-

PRESTAMOS FRUTICOR. SUMARIOS.-

MI GRANJA SA. VENTA.-

EDIFICIO FARIDE I. SITUACION.-

ENDEUDAMIENTO PUBLICO.-

CAJA JUBILACIONES PENSIONES BANCARIAS. SITUACION.-
GULARTE, Jorginho. AGRESION.-

TIMBRE PALACIO JUSTICIA. RECAUDACION.-

FONDO GARANTIA DEPOSITOS BANCARIOS. LEY 17613. REGLAMENTACION.-
AGREGADOS MILITARES EXTERIOR.-
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